
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

     
Název výrobku: Odstraňovač lepidla, šmouh a mastnot ve spreji, 200 ml 
Firemní označení: TS200 
 
 
Technický popis: Odstraňovač lepidla ve spreji ro velmi snadné odstranění zbytku lepidla ze skla, 

plastu a kovu (etikety a samolepky), dehtu, pryskyřice, mastnoty jiných skvrn z 

povrchů nenasákavých a chemicky odolných vůči detergentům. 

 Beze zbytku se odpařuje, zanechává příjemnou citrónovou vůni. 

 Extrémně hořlavý!! 

 

Parametry: 

 
 
 
 
 
Doporučené užití: Pro velmi snadné odstranění zbytku lepidla ze skla, plastu a kovu (etikety a 

samolepky), dehtu, pryskyřice, mastnoty jiných skvrn z povrchů nenasákavých a 
chemicky odolných vůči detergentům. 

 
Složení: Obsahuje více než 30 % alifatických uhlovodíků a limonen podle předpisu EC č. 

648/2004 o detergentech.  
 (http://www.pesticides.gov.uk/detergents.asp?id=1677) 
 
Upozornění: Před použitím vždy vyzkoušejte odstraňovač na malé ploše a ujistěte se, že je 

vhodný pro Vaše použití. 
 Složení, návod na použití a pokyny k bezpečnosti práce s odstraňovačem najdete 

v českém jazyce na spreji. 

 Odstraňovač lepidla je EXTRÉMNĚ HOŘLAVÝ!!! 
 
Návod na použití: Sledujte bezpečnostní pokyny a pokyny k použití uvedené na obalu.  
  1) Před použitím protřepejte.  
  2) Otestujte citlivost materiálu při styku s odstraňovačem.  

3) Aplikujte dostatečné množství odstraňovače na povrch a vyčkejte, dokud  
odstraňovač nezačne působit.  
4) Odstraňte lepidlo čistým (a nejlépe suchým) hadrem. 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 
předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 
zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 

ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 7.1. 2020 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 
                                                                                                                       
         
        

Technický ředitel 
         REO AMOS, spol. s r.o. 

ID TS200 
Objem: 200 ml 

Hmotnost: 205 g 

Tepelná odolnost: do 50 °C 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/
http://www.pesticides.gov.uk/detergents.asp?id=1677
http://www.pesticides.gov.uk/detergents.asp?id=1677

